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Møteprotokoll 
for 

Malvik kirkelige fellesråd 
 
 

Tid: 30.05.2018 kl. 17:00 - 19:00 
Sted: Mostadmark kapell,  

_________________________________________________________________________ 
Fremmøtte: 
Olav Jørgen Berg Sekretær 
Ingunn Helland Rokseth Nestleder 
Knut Arne Mørreaunet Leder 
Bernt Ole Ravlum Medlem 
Ailin Sponaas Petersen Kommunal repr. 
Herborg Haaland Varamedlem 
 
_________________________________________________________________________ 
Forfall: Ingen. 

 
_________________________________________________________________________ 
 
Saker behandlet på møtet: 
 
  

Saksnr § Tittel Arkivkode 

12/2018  Godkjennelse av innkallingen 012.2 

13/2018  Budsjettkontroll 131.0 

14/2018  Disponering av udekket beløp i 
investeringsregnskapet 

133.0 

15/2018  Mostadmark IL tilgang til sokkel-etasje i 
Mostadmark kapell 

039.0 

16/2018  Renhold og administrasjon av 
menighetshus 

421.0 

17/2018  Stillingsinstruks for 
kirketjener/kirkegårdsarbeider 

211.0 

18/2018  Kommunikasjon og markedsføring 046.0 
 
 

HOMMELVIK, 31.05.2018 
 
Underskrifter: 
Vi bekrefter med våre underskrifter at møtebokens blader, som vi har signert, er ført i samsvar med det som ble bestemt på møtet. 

 
 
 
 

______________________________________________________________ 
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2018/12 Godkjennelse av innkallingen 

 

INNSTILLING 
Innkallingen til møtet er godkjent. 
 

VEDTAK 
Innkallingen til møtet er godkjent. 
 

 
______________________________________________________________ 
 

2018/13 Budsjettkontroll 

 

UTREDNING 

Budsjettkontroll fram til og med april er fremlagt. 
 
 

INNSTILLING 
Budsjettkontrollen fram til og med april tas til etterretning. 
 
 

VEDTAK 
Budsjettkontrollen fram til og med april tas til etterretning. 
 

 
______________________________________________________________ 
 

2018/14 Disponering av udekket beløp i investeringsregnskapet 

 

UTREDNING 

Det ble stående et udekket beløp i investeringsregnskapet for 2017, på kr. -31.980,00. 
Det har sammenheng med innskudd i KLP. 
Dette ble ikke vedtatt disponert. 
Det må dekkes av disposisjonsfondet. 
 
 
 

INNSTILLING 
Udekket beløp på kr. 31.980,- i investeringsregnskapet for 2017 dekkes av disposisjonsfondet. 
 
 

VEDTAK 
Udekket beløp på kr. 31.980,- i investeringsregnskapet for 2017 dekkes av disposisjonsfondet. 
 
 

 
 
______________________________________________________________ 
 

2018/15 Mostadmark IL tilgang til sokkel-etasje i Mostadmark 
kapell 
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UTREDNING 

Mostadmark IL ønsker å disponere kjelleren uten å betale leie. De hadde en avtale med Malvik kommune når 
barnehagen var der. IL gjorde mye dugnad på opparbeidelse av garderobeanlegg. Så ble det utløst STUI midler 
i forbindelse med det på 90-tallet. 
Etter at det ble klarert at Kapellet tilhører Hommelvik sokn og ikke Malvik kommune, har det vært et møte 
mellom kirken og idrettslaget. 
Det ble enighet om at Kirkevergen utarbeider en kontrakt hvor Mostadmark IL får disponere kjellerlokalet med 
garderobeanlegget mot at de kan gjøre noe dugnadsinnsats, passe på lokalet og holde det ryddig ute. 
 
 
 

INNSTILLING 
Kirkevergen lager en kontrakt med Mostadmark IL om disposisjonsrett til sokkel-etasjen i Mostadmark kapell. 
 

VEDTAK 
Kirkevergen lager en kontrakt med Mostadmark IL om disposisjonsrett til sokkel-etasjen i Mostadmark kapell. 
 

 
______________________________________________________________ 
 

2018/16 Renhold og administrasjon av menighetshus 

 

UTREDNING 

Hommelvik menighetsråd har i sak, 17/18 bedt om et forslag til løsning i forbindelse med renhold i Hommelvik 
kirke og Bedehuset. 
  
I menighetene har vi 3 kirkebygg og 2 menighetshus. 
Aktiviteten er til tider ganske stor og foregår ofte på lørdager og søndager samt mye på kveldstid. På grunn av 
det, oppstår det fort en utfordring i forbindelse med rengjøring og opprydding etter aktiviteter som har vært, da 
dette også må foregå på ugunstige tider for at lokalene skal være klare til neste aktivitet. 
Til renhold i kirkene har vi 2 personer som er ansatt i 20% stilling. I tillegg så ligger det i stillingsinstruksen til 
kirketjenerne at de også har ansvar for rydding og renhold i kirkene. Kirkene er således under kontroll når det 
gjelder den jevnlige rengjøringen. 
Når det gjelder menighetshusene, så er ikke disse innenfor ansvarsområdet til Fellesrådet. 
Dermed faller de utenfor det som kan dekkes av kommunalt rammetilskudd. 
  
Kirkeloven § 15 lyder slik: 
"Kommunen utreder følgende utgifter etter budsjettforslag fra kirkelig fellesråd: 
a. utgifter til bygging, drift og vedlikehold av kirker, 
b. utgifter til anlegg og drift av kirkegårder, 
c. utgifter til stillinger for kirketjener, klokker og organist/kantor ved hver kirke, og 
til daglig leder av kirkelig fellesråd, 
d. driftsutgifter for fellesråd og menighetsråd, herunder utgifter til administrasjon 
og kontorhold, 
e. utgifter til lokaler, utstyr og materiell til konfirmasjonsopplæring, 
f. utgifter til reiser, kontorhold og boligtelefon for prester. 
Fellesrådets budsjettforslag skal også omfatte nødvendige utgifter til kirkelig 
undervisning, diakoni, kirkemusikk og andre kirkelige tiltak i soknene. 
Utgiftsdekningen skal gi grunnlag for at det i soknene kan holdes de gudstjenester 
biskopen forordner, at nødvendige kirkelige tjenester kan ytes, at arbeidsforholdene 
for de kirkelig tilsatte er tilfredsstillende og at menighetsråd og fellesråd har 
tilstrekkelig administrativ hjelp. 
  
Loven er klar på at alt som har med kirkene å gjøre skal ivaretas gjennom tilskudd fra kommunen. I lovens 
bokstav d og e ligger det en åpning for at det også kan gis et tilskudd til drift av for eksempel menighetshus 
gjennom leie av lokaler til menighetsråd og konfirmasjonsopplæring. Det er noe som blir gjort i våre menigheter, 
gjennom at Fellesrådet overfører en viss årlig sum for bruk av lokalene. Det er også nevnt utgifter til 
administrasjon av menighetsråd. Fellesrådet står i dag for kostnadene med regnskapsføring for 
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menighetsrådene og all administrasjon foregår i Fellesrådet. 
Når det skal dekkes lokaler for menighetsråd og konfirmasjonsopplæring, så må det stå i forhold til hva det ville 
kostet å leie dette annet sted. Dermed må det gjøres en beregning på bruken av lokalene til dette formålet og 
lages en faktura fra menighetshuset til Fellesrådet med bakgrunn i de satsene som brukes ved annen utleie. 
  
Ved gjennomgang av regnskapene for 2017, er det tydelig at det har vært en del uklare grenser i forhold til 
mellomværende mellom menighetsrådene og Fellesrådet. 
Dette gjelder spesielt i forhold til menighetshusene. Da disse ligger utenfor det som kan sies å være 
menighetens kjernevirksomhet med sitt mer kommersielle formål. 
I Malvik kirkelige fellesråd brukes det i dag mye ressurser på utleie, drift, administrasjon, renhold og vedlikehold 
av menighetshusene gjennom kontorpersonale, kirketjenere og renholdere. Dette er oppgaver som vi ikke får 
midler til å holde på med og vi kan ikke be kommunen om økte bevilgninger når vi jobber med noe vi ikke skal 
gjøre. Andre fellesråd har ikke ansvar for menighetshusene. Disse blir i stor grad drevet på frivillig basis fordi 
det ikke er nok inntekter til å lønne noen til å drifte de. 
Jeg er redd for at vi er i samme situasjon i menighetene hos oss. 
  
Vi må rydde opp i dette forholdet og da må vi ta en gjennomgang av realitetene. 

 Fellesrådet lager en oversikt over bruken av lokalene til råd og andre kirkelige handlinger. Det lages faktura 
fra menighetshusene på dette. 

 Fellesrådet registrerer medgått tid på administrasjon, renhold og drift som gjelder menighetshusene. Dette 
arbeidet faktureres husene. 

 Forsikring av husene, som er på avtale gjennom Fellesrådet, viderefaktureres. 
 Menighetsrådene må jobbe for å øke utleie av husene for å sikre inntekter. 
 Det bør jobbes for å få til mest mulig frivillig drift og renhold av husene for å sikre overskudd. 
 Andre inntektskilder må også vurderes for å sikre driften. 
  
Dersom det etter denne oppryddingen viser seg at det er økonomi til å ansette en person til å drifte og foreta 
renhold av menighetshusene, så kan selvfølgelig Fellesrådet stå som arbeidsgiver for denne personen og 
viderefakturere dette til det respektive menighetshus. 
 
 
 

INNSTILLING 
Det foretas en opprydding i mellomværende mellom Fellesrådet og menighetshusene. 
Fellesrådet betaler for bruken til menighetsråd og kirkelige aktiviteter i henhold til fastsatte priser. 
Menighetshusene dekker kostnader som relaterer seg til sin virksomhet. 
Oppryddingen blir gjeldende fra 01.01.18. 
 
 
 
 

VEDTAK 
Det foretas en opprydding i mellomværende mellom Fellesrådet og menighetshusene. 
Fellesrådet betaler for bruken til menighetsråd og kirkelige aktiviteter i henhold til fastsatte priser. 
Menighetshusene dekker kostnader som relaterer seg til sin virksomhet. 
Oppryddingen blir gjeldende fra 01.01.18. 
 

 
______________________________________________________________ 
 

2018/17 Stillingsinstruks for kirketjener/kirkegårdsarbeider 

 

UTREDNING 

Det har vært behov for å revidere stillingsbeskrivelsen for kirketjener/kirkegårdsarbeider. 
Vedlagt finnes forslag til ny stillingsbeskrivelse. 
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INNSTILLING 
Ny stillingsbeskrivelse for kirketjener/kirkegårdsarbeider vedtas. 
 
 

VEDTAK 
Ny stillingsbeskrivelse for kirketjener/kirkegårdsarbeider vedtas. 

 
 

______________________________________________________________ 
 

2018/18 Kommunikasjon og markedsføring 

 

UTREDNING 

Fra fellesmøtet med menighetsrådene:  19.03.18.  kl. 19.00 i Kirkestua 
Magne Vik Bjørkøy deltok. 
  
Agenda: 
Vi ønsker å drøfte spørsmål som: 
Hva er erfaringene med det markedsføringsarbeidet vi gjør allerede? 
Menighetsblad, Plakater, Avis, Flyers, Facebook, Nettside, Brev, Nyhetsbrev på mail, 

 Hvordan skal vi rekke utover den indre kretsen? 
 Prøve å få flere til henge seg på nyhetsbrevet. 
 Det blir laget plakater, men hvem skal henge de opp? 
 Intern kommunikasjon er viktig slik at det ikke blir dobbelt og feil. 
 Er det verdt pengene å annonsere i avisen på gjentagende arrangement? 

  
Drøftinger: 
Finnes det nye kommunikasjonskanaler som vi bør bruke? 

 Personlig treff og kontakt med folk som kommer. 
 Ny hjemmesideløsning med kommunikasjon mot Medarbeideren. 
 Få til en toveiskommunikasjon mot publikum. 
 Få fram betydningen av hvorfor folk bør komme. 
 Sjekke Facebooksiden til Skårer menighet. 
 Få fram at vi finnes - hele tiden - gjentagende. 

  

Det er ønske om å få til en felles praksis? (Hommelvik/ Malvik) 

Hvem bør gjøre hva? (ansvarfordeling mellom menighetsråd og ansatte) 

 Ha egen ansvarlig i staben som kan koordinere informasjon fra stab og rådene. 

 
 
 

INNSTILLING 
Dette er en drøftingssak og fremmes uten innstilling. 
 
 

VEDTAK 
Det velges en egen kontaktperson i staben som kan samkjøre informasjon utad. Nettsiden skiftes ut med den 
plattformen som nå brukes som standard i Kirken. Det satses på bruk av nettsiden i samhandling med 
nyhetsbrev og Facebook. Det er også viktig å satse videre på menighetsbladet. 

 
 

 
 


